
Θέμα: «Ορισμός τμημάτων εφορευτικής επιτροπής για την ανάδειξη των αιρετών 
εκπροσώπων των μονίμων υπαλλήλων της Περιφέρειας Αττικής στο Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο της Περιφέρειας Αττικής για τη διετία 2025-2026»

 ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 249 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/7-6-2010) όπως 

τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα και ισχύουν με τις διατάξεις του άρθρου 13 του 
Ν.4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α΄/14-7-2014).

2) Τις διατάξεις του άρθρου 30 παρ. 3 του Ν.4369/2016 (ΦΕΚ 33 /Α’/27-2-2016), όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν.

3) Την με αριθ. ΔΙΚΠΡ/Φ80/30/8703/19-9-1988 (ΦΕΚ Β’ 684) απόφαση του Υπουργού 
Προεδρίας της Κυβέρνησης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, σύμφωνα με την οποία 
«...Αν ο αριθμός των εγγεγραμμένων στον πίνακα εκλογέων υπερβαίνει τους πεντακοσίους 
(500), μπορεί να ορίζονται με πράξη της αρμόδιας υπηρεσίας της παραγράφου 1 του 
άρθρου 3 και τμήματα της εφορευτικής επιτροπής που συγκροτούνται κατά τον ίδιο με την 
εφορευτική επιτροπή τρόπο. Τα τμήματα της εφορευτικής επιτροπής μπορεί να λειτουργούν 
στο ίδιο ή διαφορετικό κατάστημα ψηφοφορίας με ανάλογη κατανομή των εκλογέων... Όπου 
στις διατάξεις της απόφασης αυτής αναφέρεται "εφορευτική επιτροπή" νοούνται και τα 
τμήματα αυτής, με εξαίρεση τις διατάξεις των παραγράφων 4 και 5 του άρθρου 5, της 
παραγράφου 8 του άρθρου 8 και της παραγράφου 1 του άρθρου 15.».

4) Την με αρ. πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.37.22/ 1340 /οικ.11527/18-06-2024 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των υπαλλήλων στα υπηρεσιακά και  
πειθαρχικά συμβούλια των δημοσίων υπηρεσιών και των νομικών προσώπων δημοσίου 
δικαίου- ΘΗΤΕΙΑ 2025-2026» (ΑΔΑ: 94ΖΖ46ΜΤΛ6-Κ1Μ). 

5) Την με αρ. πρωτ. 927808/31-07-2024 απόφασή μας αναφορικά με την οριστικοποίηση  
των πινάκων εκλογέων των αιρετών εκπροσώπων των μονίμων και με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου υπαλλήλων στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο της 
Περιφέρειας Αττικής για τη χρονική περίοδο από 01-01-2025 έως 31-12-2026.

6) Τα οριζόμενα στην υπό στοιχείο (5) εγκύκλιο σύμφωνα με τα οποία 
η δημόσια κλήρωση των μελών Εφορευτικών Επιτροπών θα πρέπει να έχει γίνει μέχρι την  
Δευτέρα, 2/9/2024.

7) Την με αρ. πρωτ. 984614/27-08-2024 ανακοίνωσή μας με την οποία ανακοινώθηκε ότι την 
Δευτέρα, 02-09-2024 και ώρα 13:30 στη Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού θα διεξαχθεί 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 8 της υπ’ αριθμ. ΔΙΚΠΡ/Φ.80/30/8703/16-09-1988 
(ΦΕΚ 684/τ.Β’) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, από την Προϊσταμένη της Διεύθυνσης 
Ανθρώπινου Δυναμικού της Περιφέρειας Αττικής δημόσια κλήρωση των τακτικών και 

                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑ  ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Ταχ. Δ/νση      : Λ. Συγγρού 80-88  
Ταχ. Κώδικας  : 117 41 Αθήνα
Πληροφορίες   : Β. Γιακουμάκη 
Τηλέφωνο  : 213 2065511
E-mail  : dad@patt.gov.gr 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
Της με αρ. πρωτ. 999440/02-09-2024 
απόφασής μας ως προς το θέμα
από το εσφαλμένο «διετία 2023-2024» 
στο ορθό «διετία 2025-2026»

Αθήνα,       

mailto:dad@patt.gov.gr


αναπληρωματικών μελών των Εφορευτικών Επιτροπών, που θα διευθύνουν τις εκλογές 
των αιρετών εκπροσώπων των μονίμων και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου υπαλλήλων στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο της Περιφέρειας Αττικής, από τους 
γραμμένους στους οριστικούς πίνακες εκλογέων για το Υπηρεσιακό Συμβούλιο της 
Περιφέρειας Αττικής.

8) Το γεγονός ότι ο οριστικός πίνακας εκλογέων των μονίμων υπαλλήλων της Περιφέρειας 
Αττικής αριθμεί 1626 εκλογείς.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ορίζουμε ότι κατά την διενέργεια της δημόσιας κλήρωσης των τακτικών και αναπληρωματικών 
μελών των Εφορευτικών Επιτροπών, που θα διευθύνουν τις εκλογές των αιρετών 
εκπροσώπων των μονίμων υπαλλήλων στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο της Περιφέρειας Αττικής, 
θα κληρωθεί η Εφορευτική Επιτροπή και επιπλέον ένα (1) Τμήμα αυτής, κατά την έννοια του 
άρθρου 8 παρ. 2 της ΔΙΚΠΡ/Φ80/30/8703/19-9-1988 (ΦΕΚ Β’ 684) απόφασης του Υπουργού 
Προεδρίας της Κυβέρνησης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
Η Εφορευτική Επιτροπή των μονίμων υπαλλήλων κατά την ημέρα των εκλογών θα είναι 
αρμόδια για την ψηφοφορία των εγγεγραμμένων στους οριστικούς πίνακες εκλογέων με 
αριθμό από 1-813.
Το Τμήμα Εφορευτικής Επιτροπής μονίμων υπαλλήλων θα είναι αρμόδιο για την ψηφοφορία 
των εγγεγραμμένων στους οριστικούς πίνακες εκλογέων με αριθμό από 814-1626.
Το ανωτέρω Τμήμα Εφορευτικής Επιτροπής θα λειτουργήσει στο ίδιο κατάστημα ψηφοφορίας 
με την Εφορευτική Επιτροπή των μονίμων υπαλλήλων.

O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΔΑΛΙΑΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
(Με την παράκληση η παρούσα απόφαση να τοιχοκολληθεί στα καταστήματα των υπηρεσιών 
της Περιφέρειας Αττικής και να ενημερωθούν οι  υπηρετούντες υπάλληλοι και όσοι  
απουσιάζουν από την Υπηρεσία με κάθε είδους άδεια) :
1) Γραφείο Περιφερειάρχη 
2) Γραφείο Αναπληρωτή Περιφερειάρχη
3) Γραφεία Αντιπεριφερειαρχών 
4) Γραφείο Εκτελεστικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής 
5) Γενικές Διευθύνσεις, Διευθύνσεις & Αυτοτελείς Διευθύνσεις, Αυτοτελή Τμήματα & Γραφεία 

της Περιφέρειας Αττικής 
6) Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής, e-mail: attiki@mou.gr
7) Περιφερειακό Ταμείο Ανάπτυξης Περιφέρειας Αττικής, e-mail:  ptapatt@patt.gov.gr 
8) Φορέα Διαχείρισης Μητροπολιτικού Πάρκου Περιβαλλοντικών και Εκπαιδευτικών 

Δραστηριοτήτων και Ανάπτυξης Κοινωνικής Οικονομίας «Αντώνης Τρίτσης», e-mail: 
contact@parkotritsis.gr

9) Φορέα Λειτουργίας Λαϊκών Αγορών Περιφέρειας Αττικής Ν.Π.Δ.Δ.
10) Αυτοτελή Διεύθυνση Διαδικτυακής Ενημέρωσης και Ψηφιακής Εξυπηρέτησης (με την 

παράκληση για την ανάρτηση της παρούσας απόφασης και στην ιστοσελίδα της 
Περιφέρειας Αττικής)

11) Αποσπασμένους υπαλλήλους της Περιφέρειας Αττικής (ως πίνακα αποσπασμένων 
μονίμων υπαλλήλων με την παράκληση να ζητηθεί αποδεικτικό ανάγνωσης του 
ηλεκτρονικού μηνύματος)

12) Εκπροσώπους των συνδυασμών μονίμων υπαλλήλων που συμμετέχουν στην εν λόγω 
εκλογική διαδικασία:
- Κοτανίδου Γιοβάννα, 
- Πανουτσάκου Ελισάβετ (Βέτα),
- Πνακάς Χαράλαμπος (Χάρης).

mailto:attiki@mou.gr
mailto:ptapatt@patt.gov.gr
mailto:contact@parkotritsis.gr


ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΜΟΝΙΜΩΝ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ/ΔΙΑΘΕΣΗΣ

1. ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

2. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

3. ΑΜΕΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

4. ΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
/ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

5. ΑΠΑΝΩΜΕΡΙΤΑΚΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ / Π.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

6. ΑΠΕΙΡΑΝΘΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

7. ΒΑΓΕΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ ΣΤΟΥΣ 
ΤΟΜΕΙΣ ΤΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ, ΤΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (ΕΥΔΕ ΕΤΑΚ)

8. ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΑΓΟΡΗ
Γ.Γ.Δ.Δ. & Ηλεκτρ. Διακυβέρνησης του 
ΥΠΕΣΔΔΑ (Διάθεση στο γρ. Λ. 
Κανέλλη)

9. ΒΕΡΥΚΟΚΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

10. ΒΙΔΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ / 
Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ

11. ΒΛΑΧΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
Γενική Διεύθυνση Οικονομικών και 
Χρηματοδοτικών Υποθέσεων της 
Ευρωπαϊκής Επιτροπής στις Βρυξέλλες

12. ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

13. ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

14. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

15. ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΙ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

16. ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

17. ΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΜΕ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΟΥ 
ΚΟΜΜΑΤΟΣ "ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ"

18. ΓΚΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ / Π.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

19. ΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)



20. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
"ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ" ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

21. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

22. ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

23. ΖΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ

24. ΖΑΝΝΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

25. ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ

26. ΘΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

27. ΙΓΓΛΕΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ / 
Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

28. ΚΑΒΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πολιτικό Γραφείο Βουλευτή Χουσεϊν 
Ζεϊμπέκ

29. ΚΑΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ 
ΤΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

30. ΚΑΛΠΟΥΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

31. ΚΑΜΠΙΤΣΗ ΕΛΠΙΔΑ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΡΧΗ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ (έγινε ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ)

32. ΚΑΠΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε.Φ.Ε.Τ. (Ν.Π.Δ.Δ.) - ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

33. ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΘΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

34. ΚΑΡΑΝΤΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

35. ΚΑΡΙΩΤΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού και 
Εφαρμογής του Υπουργείου Τουρισμού

36. ΚΑΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

37. ΚΑΤΣΑΜΠΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΘΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

38. ΚΕΝΤΙΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

39. ΚΙΟΣΕΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΜΕ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΕ ΓΡΑΦΕΙΟ ΒΟΥΛΕΤΗ



40. ΚΟΚΚΙΝΗ ΤΑΡΣΗ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΜΕ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΥ 
ΒΟΥΛΕΥΤΗ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ

41. ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

42. ΚΟΛΕΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

43. ΚΟΛΛΙΑ ΑΡΧΟΝΤΩ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

44. ΚΟΤΣΟΡΝΙΘΗ ΜΑΡΙΑ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

45. ΚΟΥΡΟΥΚΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ 
ΕΣΠΑ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

46. ΚΟΥΦΟΣΩΤΗΡΗ ΕΛΕΝΗ
ΜΟΝΙΜΗ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ ΣΤΗΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ 
ΕΝΩΣΗ (Μ.Ε.Α. ΕΕ)

47. ΚΩΣΤΑ ΕΣΘΗΡ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

48. ΚΩΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ / 
Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ

49. ΛΑΓΟΥΡΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ
ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ Α.Ε. (Ε.Κ.Ο.Μ.Ε.)

50. ΛΑΖΑΡΗ ΠΟΠΗ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

51. ΛΑΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΟΥ ΠΑΡΚΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  "ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ"

52. ΛΕΩΝΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

53. ΛΙΑΚΕΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

54. ΛΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΡΧΗ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ (έγινε ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ)

55. ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΘΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

56. ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

57. ΜΗΣΤΡΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

58. ΜΗΣΤΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)



59. ΜΟΣΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ / Π.Ε. 
ΝΑΞΟΥ

60. ΜΠΑΡΤΖΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

61. ΜΠΑΦΙΛΙΑ ΣΤΕΛΛΑ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

62. ΜΠΟΚΟΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

63. ΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

64. ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

65. ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

66. ΝΤΟΤΣΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

67. ΞΟΥΡΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ
ΕΘΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΚΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 
ΛΟΓΟΔΟΣΙΑΣ

68. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

69. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

70. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
/ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

71. ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

73. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

74. ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

75. ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

76. ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ / 
Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

77. ΠΛΕΥΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ - 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

78. ΠΝΑΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

79. ΡΟΥΣΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

80. ΣΑΧΤΟΥΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΜΕ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΟΥ 
ΚΟΜΜΑΤΟΣ "ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ"



81. ΣΙΩΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ

82. ΣΟΥΡΜΠΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ 
ΕΣΠΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΤΟΜΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

83. ΣΠΑΝΟΥ-ΒΑΓΕΝΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

84. ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

85. ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

86. ΤΖΗΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

87. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2014-2020 ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

88. ΤΡΟΒΑ ΔΑΦΝΗ ΓΡΑΦΕΙΑ ΚΟΜΜΑΤΟΣ ΣΥΡΙΖΑ

89. ΤΣΑΝΤΑΛΗ ΕΛΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

90. ΤΣΑΠΡΑΪΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

91. ΤΣΑΤΣΟΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΒΟΥΛΕΥΤΗ ΓΕΡΟΥΛΑΝΟΥ ΠΑΥΛΟΥ

92. ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

93. ΤΣΕΠΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ 
ΕΣΠΑ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

94. ΤΣΙΑΚΑΤΟΥΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Ν.Π.Δ.Δ.)

95. ΤΣΟΜΠΑΝΙΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΙΩΑΝΝΑ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

96. ΤΣΟΥΚΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

97. ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΟΥ ΠΑΡΚΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  "ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ"


		2024-09-02T10:55:58+0300




